
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wyborów sołtysa sołectwa Stare Groszki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j./, uchwały Nr 
XXXIX/251/2023 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zarządzenia wyborów 
sołtysa sołectwa Stare Groszki oraz § 13 statutów sołectw zatwierdzonych uchwałą Nr V/22/03 Rady Miejskiej 
w Kałuszynie z dnia 22 marca 2003 roku oraz uchwały Nr VII/161/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 
w Kałuszynie w sprawie określenia Statutów Sołectw Gminy Kałuszyn, zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

Usta się termin wyborów sołtysa sołectwa Stare Groszki na dzień 23 października 2023 roku o godz. 18.oo 
w świetlicy w Nowe Groszki. 

§ 2.  

Mieszkańcy zgodnie z postanowieniami § 13 pkt 2 statutu sołectwa Stare Groszki w drodze ogłoszeń 
powiadomieni zostaną na 3 dni o terminie i miejscu przeprowadzenia zebrania wiejskiego dla wyborów sołtysa 
i jego porządku. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2961E569-3454-4B8E-B180-F1FDCEE93D4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-17T07:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




